

# **DANSK TAGTEKNIK A/S**

Årsrapport  
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/11/2014**

---

**Kenneth Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           DANSK TAGTEKNIK A/S  
Esbjergvej 54  
6650 Brørup

CVR-nr:               28671342  
Regnskabsår:       01/07/2013 - 30/06/2014

**Revisor**               REVISIONSFIRMAET K.E.SIMONSEN STATS AUTORISERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Jacob Gades Alle 12A  
6600 Vejen  
CVR-nr:               19381102

# Ledelsesberetning

## Selskabets aktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i virksomhed indenfor overfladebehandling og tagdækning i Danmark.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsresultatet er præget af den generelle økonomiske afmatning og de kapacitetsmæssige tilpasninger, primært på personalesiden, der har været nødvendige i selskabet i regnskabsåret. Årets resultat, kr. -520.945, anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Fremtidig udvikling

Nye tiltag og aktiviteter, der gennemføres allerede i 2014/15, samt forbedret udnyttelse af produktionsapparat og personale vil forbedre bundlinien væsentligt og bidrage til et forventet positivt driftsresultat i 2014/15.

# Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.495.285</b>	<b>4.765.887</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-3.800.471	-4.271.386
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>2</b>	-301.781	-431.510
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-606.967</b>	<b>62.991</b>
Andre finansielle indtægter .....	<b>3</b>	40.294	59.723
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>4</b>	-66.098	-62.554
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-632.771</b>	<b>60.160</b>
Skat af årets resultat .....	<b>5</b>	111.826	-19.281
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-520.945</b>	<b>40.879</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-520.945	40.879
<b>I alt</b> .....		<b>-520.945</b>	<b>40.879</b>

# Balance 30. juni 2014

## Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Grunde og bygninger .....		2.433.578	2.550.136
Produktionsanlæg og maskiner .....		138.488	222.220
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		221.776	255.267
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.793.842</b>	<b>3.027.623</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.793.842</b>	<b>3.027.623</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		473.337	435.618
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>473.337</b>	<b>435.618</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		437.531	1.034.734
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	6	124.809	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		7.469	30.675
Udskudte skatteaktiver .....		113.273	1.447
Andre tilgodehavender .....		21.349	0
Periodeafgrænsningsposter .....		74.456	81.013
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>778.887</b>	<b>1.147.869</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.252.224</b>	<b>1.583.487</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>4.046.066</b>	<b>4.611.110</b>

# Balance 30. juni 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		606.310	1.127.255
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>1.106.310</b>	<b>1.627.255</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		934.907	991.691
Skyldig selskabsskat .....		0	51.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>8</b>	<b>934.907</b>	<b>1.042.691</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		56.500	71.500
Gæld til banker .....		236.979	313.828
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning .....		21.934	50.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		945.463	961.241
Skyldig selskabsskat .....		33.000	0
Anden gæld .....		710.973	544.515
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.004.849</b>	<b>1.941.164</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.939.756</b>	<b>2.983.855</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>4.046.066</b>	<b>4.611.110</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2013/14</b>	<b>2012/13</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger	2.993.710	3.341.037
Pensionsbidrag	239.015	311.886
Andre omkostninger til social sikring	139.991	161.871
Rejser og ophold	269.668	269.889
Øvrige personaleomkostninger	158.087	186.703
	<b>3.800.471</b>	<b>4.271.386</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2013/14</b>	<b>2012/13</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ejendom	116.558	116.558
Produktionsanlæg og maskiner	83.732	104.688
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.491	210.264
	<b>301.781</b>	<b>431.510</b>

## 3. Andre finansielle indtægter

	<b>2013/14</b>	<b>2012/13</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle indtægter	40.294	59.723
	<b>40.294</b>	<b>59.723</b>

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2013/14</b>	<b>2012/13</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger fra selskabsdeltagere og ledelse	178	520
Øvrige finansielle omkostninger	65.920	62.034
	<b>66.098</b>	<b>62.554</b>

**5. Skat af årets resultat**

	<b>2013/14</b>	<b>2012/13</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af skattepligtig indkomst	0	51.000
Regulering af udskudt skat	-112.000	-31.719
Regulering af udskudt skat pga. ændret skatteprocent	174	0
	<b>-111.826</b>	<b>19.281</b>

**6. Igangværende arbejder for fremmed regning**

	<b>2013/14</b>	<b>2012/13</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Salgsværdi af udført arbejde	124.809	651.315
A conto-faktureringer	0	-701.395
	<b>124.809</b>	<b>-50.080</b>

**7. Egenkapital i alt**

Selskabskapitalen sammensætter sig således: 500 aktier á kr. 1.000	500.000
	<b>500.000</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Selskabets egenkapital er påvirket således:

	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Egenkapital</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>i alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldi 1. juli 2013	500.000	1.127.255	1.627.255
Årets resultat		-520.945	-520.945
<b>Saldi 30. juni 2014</b>	<b>500.000</b>	<b>606.310</b>	<b>1.106.310</b>

## 8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	restgæld 30/6 2014	afdrag næste år	restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	991.407	56.500	684.555
Selskabsskat	33.000	33.000	0
	<b>1.024.407</b>	<b>89.500</b>	<b>684.555</b>

## 9. Oplysning om usikkerhed om going concern

Nye tiltag og aktiviteter, der gennemføres allerede 2014/15, samt forbedret udnyttelse af produktionsapparat og personale forventes at forbedre bundlinien væsentligt og bidrage til et forventet positivt driftsresultat i 2014/15.

## 10. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser påtaget i selskabet.

## 11. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### *Sikkerhedsstillelser*

Nykredit har pant i ejendom med bogført værdi på kr. 2.433.578 til sikkerhed for gæld på kr. 991.407.

### *Garantier*

Til opfyldelse af forpligtigelser for afgivne garantier har selskabet stillet bankgaranti på kr. 15.000.

## 12. Oplysning om ejerskab

### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

K.M.M. Invest af 1972 ApS, Grænsevej 3, 6660 Lintrup  
T Invest af 1970 ApS, Paxvej 64, 6650 Brørup